

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Lars Bladt Holding ApS

c/o Lars Bladt, Olgasvej 30, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 30 91 99 98

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.



Lars Bladt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Bladt Holding ApS c/o Lars Bladt Olgasvej 30 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 30 91 99 98
	Stiftet: 23. oktober 2007
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Fossum Bladt
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Impleo ApS, Vedbæk Casa Katrine ApS, Vedbæk
Associeret virksomhed	Dansk Generationsskifte A/S, Vester Skerninge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering og investering i andre selskaber, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.172 t.kr. mod -153 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-15.626	-9
1 Personaleomkostninger	0	-19
Driftsresultat	-15.626	-28
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	338.142	-952
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.000.000	475
Andre finansielle indtægter	175.054	357
Øvrige finansielle omkostninger	-160.741	-2
Resultat før skat	4.336.829	-150
Skat af årets resultat	-164.823	-3
Årets resultat	4.172.006	-153
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.189.340	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	101
Overføres til overført resultat	2.782.666	0
Disponeret fra overført resultat	0	-254
Disponeret i alt	4.172.006	-153

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	381.600	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.658.423	1.658
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.611.147	3.137
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.651.170</u>	<u>4.795</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.651.170</u>	<u>4.795</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	72
Andre tilgodehavender	41.648	42
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	90.429	0
Tilgodehavender i alt	<u>132.077</u>	<u>114</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.345.518	1.940
Værdipapirer i alt	<u>2.345.518</u>	<u>1.940</u>
Likvide beholdninger	1.620.624	1.465
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.098.219</u>	<u>3.519</u>
Aktiver i alt	<u>10.749.389</u>	<u>8.314</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	10.080.000	7.298
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	101
Egenkapital i alt	<u>10.530.000</u>	<u>7.649</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	541
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>541</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	24.218	0
Anden gæld	195.171	124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	219.389	124
Gældsforpligtelser i alt	<u>219.389</u>	<u>124</u>
Passiver i alt	<u>10.749.389</u>	<u>8.314</u>

3 Eventualposter

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	19
	0	19
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. september 2016 kr.
Direktion	10%	1 år	1 år	0	0	90.429

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.